Протокол рассмотрения заявок закупка 23901 раздел 1.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 71/МР -Р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по запросу котировок в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты МСП) на право заключения договора поставки: Контрольные и силовые кабели и провода Закупка 23901-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК

	г. Благовещенск

	«21» ноября  2019

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявок.
	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	244058
	ООО "ТЕСЛА"
ИНН 5907030197, КПП 590801001, ОГРН 1165958101605
	22.10.2019 15:47

	1.
	248014
	ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ"
ИНН 7706799420, КПП 770601001, ОГРН 1137746791247
	25.10.2019 08:25

	1.
	248063
	ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАБЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС"
ИНН 7801315439, КПП 780101001, ОГРН 1167847321333
	25.10.2019 08:36

	1.
	248078
	ООО "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН 7802536127, КПП 780201001, ОГРН 1157847279259
	25.10.2019 08:29

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки основных частей заявок Участников
1. Об отклонении заявки Участника ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ"
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения основных частей заявок

ВОПРОС № 1.	О рассмотрении результатов оценки основных частей заявок Участников
РЕШИЛИ:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению основные части заявок следующих участников.
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявок

	1
	244058
	ООО "ТЕСЛА"
ИНН 5907030197, КПП 590801001, ОГРН 1165958101605
	22.10.2019 15:47

	2
	248014
	ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ"
ИНН 7706799420, КПП 770601001, ОГРН 1137746791247
	25.10.2019 08:25

	3
	248063
	ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАБЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС"
ИНН 7801315439, КПП 780101001, ОГРН 1167847321333
	25.10.2019 08:36

	4
	248078
	ООО "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН 7802536127, КПП 780201001, ОГРН 1157847279259
	25.10.2019 08:29

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ"
РЕШИЛИ:
Отклонить заявку Участника ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ" ИНН/КПП 7706799420, КПП 770601001, ОГРН 1137746791247 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.9.5. «а» Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1
	В составе основной части заявки отсутствуют документы (Опись документов, письмо о подаче оферты, техническое предложение, календарный график, протокол разногласий по проекту договора, анкета Участника закупки) в соответствии с требованиями раздела 11 Документации о закупке пункты 1, 2, 3, 4, 5, 6
По результатам направления дополнительного запроса замечание не снято

ВОПРОС № 3. 	О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения основных частей заявок
РЕШИЛИ:
Признать основные части заявок следующих Участников:
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.
	№
	Идентификационный номер Участника
	Наименование участника
	Наличие «желательных условий» в Протоколе разногласий по проекту Договора

	1
	244058
	ООО "ТЕСЛА"
ИНН 5907030197, КПП 590801001, ОГРН 1165958101605
	нет разногласий

	2
	248063
	ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАБЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС"
ИНН 7801315439, КПП 780101001, ОГРН 1167847321333
	нет разногласий

	3
	248078
	ООО "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН 7802536127, КПП 780201001, ОГРН 1157847279259
	нет разногласий

Секретарь Закупочной комиссии  1 уровня АО «ДРСК»

____________________

Т.В. Челышева

[bookmark: _GoBack]
Коврижкина Е.Ю.
тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg